Управление образования

Администрации городского округа Стрежевой Томской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ «СОШ № 5»)
 636785, Томская область, г. Стрежевой, 4-ый микрорайон, дом № 460

, факс: (382-59) 5-44-97; Е-mail: Shkola5@guostrj.ru

http://strjschool5.edu.tomsk.ru/

Код ОКПО 36308050; ОГРН 1027001619590; ОКТМО 697010000

ИНН \ КПП 7022008630 \ 702201001

Протокол заседания совета школы МОУ «СОШ№5»

Дата проведения заседания: 27.03.2025 г.

Время проведения заседания: 18.00

Место проведения заседания: 209 кабинет МОУ «СОШ№5»

Члены совета школы:

- Меньшикова Татьяна Викторовна, директор МОУ «СОШ№5»

- Полина Мария Сергеевна, заместитель директора по УВР МОУ «СОШ№5»

- Скоробогатова Алена Владимировна, советник директора по воспитанию МОУ

«СОШ№5»

- Дурынина Оксана Борисовна, учитель начальных классов МОУ «СОШ№5»

- Султанова Гульназ Валерьевна, учитель английского языка МОУ «СОШ№5»

- Старостенко Зинаида Васильевна, представитель родительской общественности

МОУ «СОШ №5»

- Петкау Ирина Викторовна, представитель родительской общественности МОУ

«СОШ №5»

- Ляшенко Янина Григорьевна, представитель родительской общественности МОУ

«СОШ №5»

- Глазунова Наталья Вячеславовна, представитель родительской общественности

МОУ «СОШ №5»

- Батенькова Инна Викторовна, представитель родительской общественности МОУ

«СОШ №5»

- Шведов Михаил Иванович, представитель от учащихся МОУ «СОШ №5»

- Широбокова Мария Александровна, представитель от учащихся МОУ «СОШ №5»

Инициатор проведения заседания: директор МОУ «СОШ№5» – Меньшикова ТВ

Повестка дня заседания:

1. Итоговые результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

2. Ознакомление с порядком и ходом подготовки к ОГЭ и ЕГЭ в 2025 г. выпускников 9,

11 классов

3. Медицинское сопровождение образовательного процесса. О соблюдении санитарно-

гигиенического режима

4. Разное.

Присутствовали:

1. Меньшикова Татьяна Викторовна

2. Полина Мария Сергеевна

3. Султанова Гульназ Валерьевна

mailto:Shkola5@guostrj.ru

4. Старостенко Зинаида Васильевна

5. Петкау Ирина Викторовна
6. Батенькова Инна Викторовна

7. Шведов Михаил Иванович

8. Широбокова Мария Александровна

Отсутствовали:

9. Ляшенко Янина Григорьевна

10. Глазунова Наталья Вячеславовна

11. Дурынина Оксана Борисовна

12. Скоробогатова Алена Владимировна

Ход заседания:

1. П первому вопросу выступила Кусаинова АШ и ознакомила с итогами муниципального

и регионального этапов ВСОШ. Решили – наградить победителей и призеров, а ткже

педагогов на Празднике Достижений.

2. По второму вопросу выступила  Кусаинова АШ и ознакомила с  порядком и ходом

подготовки к ОГЭ и ЕГЭ в 2025 г. выпускников 9, 11 классов.

3. По третьему вопросу выступила  Михайлова УП и рассказала об особенностях

медицинского сопровождения образовательного процесса, о соблюдении санитарно-

гигиенического режима

4. По четвертому вопросу выступила Полина МС и ознакомила с планом организации

образовательного события, приуроченного празднованию 80-летия Победы в Великой

Отечественной войне.

Решение:

1. Назначить следующее заседание Управляющего совета МОУ «СОШ№5» в июне 2025

года

Секретарь Управляющего совета  Полина МС